[image: image1.emf]云安区府办函〔2018〕3号

关于同意增加聘用一名社会化服务人员的复函

六都镇：

你镇报来《关于六都镇增加2名社会化服务人员的请示》 （六

委请〔2017〕23号）收悉。经区政府研究，同意你镇增加聘用1

名社会化服务人员，其待遇参照现有区聘请的社会化服务人员标

准发放，所需经费由区财政拨付。

此复

云浮市云安区人民政府办公室

2018年1月4日

抄送：区人社局，区财政局，区编办。

[image: image2.png]

云安区府办函〔2018〕148号

[image: image4.png]g

云浮市云安区人民政府办公室关于印发《云安区落实全国集中式饮用水水源地环境
保护专项行动督查组交办问题
整改方案》的通知
各镇人民政府，区政府直属各单位：

《云浮市云安区落实全国集中式饮用水水源地环境保护专项行动督察组交办问题整改方案》已经区人民政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。实施中遇到的问题，请径向市环境保护局云安分局反映。

[image: image3.png]

  云浮市云安区人民政府办公室

2018年6月7日

云安区落实全国集中式饮用水水源地环境保护专项行动督查组交办问题整改方案
2018年5月20日至6月2日，全国集中式饮用水水源地环境保护专项行动督查组到我市进行督查，根据督查组督查（西江水厂吸水口和云浮硫铁矿水厂吸水口）指出的问题，为切实做好督查组交办问题的整改工作，确保整改工作取得实效，制定本整改方案。

一、主要目标
根据这次指出问题进行详细梳理，列出清单，明确整改责任，成立整改工作领导小组，切实加大整改力度，不留任何死角和盲区，不折不扣落实责任，做到整改一个、验收一个、销号一个，确保所有问题全面整改到位。其中，能够马上整改的，要立行立改，早见成效；问题矛盾复杂、需要持续整改的，要明确时间节点和阶段性目标，确保今年年底前完成所有整改。

二、整治范围

本次整治范围为云浮市西江饮用水水源保护区，包括六都水厂西江吸水口和云浮硫铁矿水厂西江吸水口保护区 。
三、加强组织领导

为加强对整改落实工作的组织领导，确保高质量完成整改工作目标任务，成立云浮市云安区落实全国集中式饮用水水源地环境保护专项行动督查指出问题整改工作领导小组，成员如下：
组  长：谢子超（区委副书记、区长）

副组长：董家栋（区委常委、常务副区长）

叶伟光（区委常委、区政府党组成员）

司徒耀荣（副区长、市公安局云安分局局长）

成  员：陈作宏（区纪委副书记、区监委副主任）

陈伟权（六都镇党委书记）

邓炳强（区府办主任、六都镇镇长）

李爱容（区法制局局长）

林桂清（市国土规划局云安分局局长）

李华金（区商务局局长）

丁劲新（区经信局局长）

叶凤堃（市公安局云安分局副局长）

张  力（区住建局局长）

董卓流（市环保局云安分局局长）

陈志勇（区交通运输局局长）

黄明池（区水务局局长）

区  创（市工商局云安分局局长）

沈远威（云安供电局局长）

罗展华（区公路局局长）

潘国强（区安监局局长）

黎建铭（区应急主任）

胡  坚（市港航管理局六都港航管理分局局长）

叶秋明（市港航管理局都杨港航管理分局局长）

罗崇基（云浮海事局云安海事处处长）

李沃能（西江航道事务中心云浮航标与测绘

所所长）

领导小组下设办公室（设在市环保局云安分局），具体负责日常统筹协调工作，由董卓流同志兼任办公室主任，黎建铭同志兼任办公室副主任，人员由成员单位抽调组成。
三、工作任务

根据国家督查组交办问题清单，梳理形成整治任务（具体见分工表）。

四、保障措施
（一）加强宣传。要充分利用新闻媒体深入开展对饮用水源保护的宣传教育，提高群众的环境保护意识，水源保护区沿岸村民委员会应当教育和督促村民遵守饮用水源保护的法律、法规，主动配合政府和相关行政主管部门查处污染、破坏饮用水源的违法行为，说服违法设施业主自觉拆除违法违规设施和违法行为主体自觉停止违法行为。

（二）加强沟通。六都镇委镇政府、有关部门要明确并严格履行各自职责，加强沟通协调，主动协作配合，形成合力，齐心协力抓好整治工作。

（三）落实责任。牵头单位要切实负起责任，根据工作要求，积极组织协调配合单位和业主落实各项工作，完满完成整改任务，并将整改进展情况按时上报。

（四）健全机制。六都镇和各部门要按照本通知要求，建立主要负责人负总责、亲自抓，工作任务明确到人，各部门紧密配合的工作机制，坚决落实整改工作。从方案印发之日起，每周二和周五上午下班前报送问题清理整治进展情况（样式见附表2）到市环保局云安分局。

附件：1.云安区落实全国集中式饮用水水源地环境保护

           专项行动督查指出问题整改分工表；
2.饮用水水源地环境问题清理整治进展情况表。

附件1

云安区落实全国集中式饮用水水源地环境保护专项行动督查指出问题整改分工表

填报单位（盖章）： 云浮市云安区人民政府办公室                                         填报时间：2018年6月7日
	序号
	问题具体情况
	工作任务
	完成时间
	责任
区领导
	牵头单位
	配合单位

	1
	云安区六都镇二冲村、沙寮村、东冲村和下四新村4个村庄生活污水处理设施建设工程进度缓慢。
	迅速加快与整区生活污水处理PPP项目的中标单位和社会资本方沟通，迅速启动推进六都水厂西江饮用水源地周边的农村生活污水治理工作。
	12月底
	叶伟光
	六都镇政府
市环保局云安分局
	区住建局、区水务局

	2
	云安区大友庄村生活污水处理设施建设工程进度缓慢。
	迅速加快推进贫困村治理工程，迅速启动推进大友庄村的农村生活污水治理工作。
	12月底
	叶伟光
	六都镇政府
区住建局
	市环保局云安分局、区水务局

	3
	云安区新鸿桥石料有限公司和云安区恒港石料厂在水源地保护区内，堆放大量材料，已关停、未拆除。
	督促云安区新鸿桥石料有限公司和云安区恒港石料厂拆除厂房设备
	10月底
	董家栋
	六都镇政府
市国土规划局云安分局
	区经信局、区商务局、市环保局云安分局、市公安局云安分局、市工商局云安分局、区安监局、区法制局

	4
	云安区六都渡口（战备渡口）下游保护区内有7个小码头，已关停、设备未拆除。
	对保护区内7个小码头的设备进行拆除。
	9月底
	叶伟光
	区交通局
六都镇政府
	云浮海事局云安海事处、市港航管理局六都港航管理分局、西江航道事务中心云浮航标与测绘所、市环保局云安分局、市公安局云安分局、区公路局、区法制局、区水务局、区住建局、市国土规划局云安分局、区安监局、云安供电局、

附件2

饮用水水源地环境问题清理整治进展情况表
填报单位（盖章）：                                                 填报时间：

	序号
	问题具体情况
	整治进展情况
	存在问题
	下一步工作
	是否完成整治
（是/否）
	备注

填表人：                            联系方式：

云浮市云安区人民政府

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiXyMSjtLB0VNB3vKi=vLif1MSP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzvMxzxMB=wMSn0LynxLivuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wMCP7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiPvKSgDKSUCKSjyKTXvKSIDOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4IcCg0U2cpZ0UrPiQnVWMxVELqSSMPOT8vRkoEYyI3cmkiSmD1ZTwGayAkM10DXVQFTjEKMTMQYkXwdlHuajgTNUL0ZVoycVkiQzX3cjjzZDkIRTkIRWITUEQTKzkIbkYIRWH1QVoTYyEyciIvOWIiTSIjdGMwYD4oLGYLXlETM2IKUCc4UmIKQFI1YkYHbkQTUDEqLWQIUzkIRUcIMDkIRTkINGYIaB8IRTkMUFgnX1wkXiUVdh8QXkQQRV8wXT0uVUUASlwpRzUkMjswZVsSQFYQbzsBUVMSU0TqcCMWRV0Wa0=3VFU2Qkf3dS00RkH0J1PyQkcuY2YmaVQDY2kPY2kgZmkvcz0xdmcucWgTNGolUCgDZFUpUSAgakYAaiMXZ2PqK0MQczk4UkjxbFozLmQ4VT3xSzwyTEgVPmYIb0UIUi=0RCgpcUUZP0f8LEoXZzEyQWnySSc2dGITVkEgbGQKam=1T1opLVEWQzzqPWP1Q2kiXRsmUxryVCc5VDkVYlYNcEMUbCMYXiUFL2cTUkEnUkL8ZizzTEUzLz0RT0MzRCAPcGkAQkE4QkQMVGUSSiYKdSQjSCU4LjknSiAEUE=xYTErRjoFTDkHblcUOVYiTBspYEcnUlrqMTc2S1ozQmA5K2AVY1kxQ1z1QV8WR1kULWQRcEb1XR8XK1nuTyMNcWIZQ0gBVSMpMkEUSmU2bEM0QRsFUlzqaFoKND4mSVMKS2U3djwgQl0oayELPjIsPUQNcDYST0gNRkYWOU=qMVX1ZyMLL2IHZzQMcFgAdUcPcCMWREgvcD0VVUL2MGoUJyTqaGoHXUM2LzEpcS0ZUUAPVFgQUyQWTCTqRVb0biMub0IBNB8FczUPYUcKQkkIZjomaEUCREjqUFQ2ZEkOPjkHTSMxMUoIVWMQRVordjk0MUQvT0IvbEMxb2klM2AnYzERRTEvcTo2dDomTTrzXzoDZ1c0b1oWZ10zNGIrRFcnTlMIbiH2RVgZcDkYMSEIR1sqLzcCOUk3YTUrbiYvY2ECR0cudCIIcTD8UWL3QyXzOTsWPjIvRSMyUUcqYmfybDonRVrvZ2QAP2cJSDXzUWcgYFg0LVX3Z1sFLyHuQFLxYmkmcmHycB7qQVwDcTEZVS0ZT2YGc2AHYzsYSEcvZhrybSIzcyEUblEiRWgxUTjuSTI4LyLyUy0MLygYczD3U2A5Rj4BQiMVP2=ybzH0cDHxZDk0ZCEIbmIDckQNUDQoNDYYSiYzSEg3QRsOJ1f8ZS0DSjYqZVz0SSYULWcoYkcoS1ERNEPqS1wJMjMPcEI4T1fvZ1kjdGkST1IFZFb2MlkoPTooMj8rS1MRaFjwUlkoRFEqRSHzSWEGYSEUZjMlTFIOL2gUZlwXQzYrSFoZSiYvdFwXYFz0OUoTTyIjcj8LUUYFT1UWR0cFbiApK1kKRTsrS1otRGAwTSYrSBs5PWQEa2APOTQvRSczTE=8RD78VUA4TzjwRzonU0IlNCANRSXxYicMaTUvQFkBOTUIZSPwM2cYPVHqLkUIYUUYdWopVGQqXSXzPVsAOVIUVWk4UF0nND45SkMjTGkocSMhal8mNFsndUHxXSMpOSAJK1n0UkUIJ1X3QjIrVDQqMlgWSybzUjU0RSLxQTH0ZzQ4ZF4sZiMrYFoQTWAnRTbzc0TvaTkUXjQ4Qj7qVFUEMTkFTlIWaULyMiYFUDk4TzkIRVH7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMyHvLi=vNCDvLCj2NCTvNSvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9MVL3YFDxMSIkMVT1LyXwMFP4LyYiXVTyLibxLlH1Yij7Kz0jMS3MBiwPblktcEMkcC3vOB8PblktcEMkcC3MBiwSYVErT1UxZVErOjkzNGUWc1oqUVwBMFgYb2IXTxsML0=

PAGE
3

_1234567890.doc
                            云安区府办函〔2018〕3号

关于同意增加聘用一名社会化服务人员的复函

六都镇：

你镇报来《关于六都镇增加2名社会化服务人员的请示》（六委请〔2017〕23号）收悉。经区政府研究，同意你镇增加聘用1名社会化服务人员，其待遇参照现有区聘请的社会化服务人员标准发放，所需经费由区财政拨付。

此复

                      云浮市云安区人民政府办公室

                            2018年1月4日

抄送：区人社局，区财政局，区编办。